2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2020                                                                                                                           № 74
г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменений в состав аттестационной комиссии по аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителя муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования  и учреждений спорта в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области, утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 24.09.2013 №1445

  В связи с кадровыми изменениями администрация города Вятские Поляны  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 24.09.2013 № 1445, утвердив состав аттестационной комиссии по аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей и кандидатов на должность руководителя муниципального образовательного учреждения дополнительного образования муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области в новой редакции  согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны
                                   В.А. Машкин
_____________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист по кадрам					         Е.В. Семенова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
города Вятские Поляны
от 22.01.2020  №  74

СОСТАВ
аттестационной комиссии по аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителя муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования и учреждений спорта в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области, утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны

	МАШКИН
Валерий Александрович

	 – глава города Вятские Поляны, председатель комиссии

	СЛОБОЖАНИНОВА
Анна Юрьевна
	 –     заместитель     главы     администрации города, заместитель председателя комиссии

	БИКТАГИРОВА
Надежда Анатольевна

	–  эксперт  муниципального казенного учреждения «Центр комплексной поддержки учреждений, подведомственных управлению социальной политики администрации города Вятские Поляны» , секретарь комиссии

Члены комиссии:

	ГОВОРУН
Наталья Юрьевна
	 – начальник Управления социальной политики администрации города Вятские Поляны

	КАЗАНЦЕВА
Светлана Анатольевна

	 –  управляющий делами администрации города Вятские Поляны

	ПОНОМАРЕВА
Елена Вячеславовна

	– заведующий, главный бухгалтер  муниципального казенного учреждения «Центр комплексной поддержки учреждений, подведомственных управлению социальной политики администрации города Вятские Поляны» , секретарь комиссии

	САМОДЕЛКИНА
Елена Валерьевна
	–  ведущий эксперт по спорту  Управления социальной политики администрации города Вятские Поляны

	СИТЧИХИНА
Ольга Геннадьевна

	 – заместитель начальника правового управления администрации города Вятские Поляны

______________
image1.jpeg